
Утверждено приказом  

Заведующего МБДОУ ПГО 

«Детский сад № 54» 

От 30.07.2024 г. 174-Д 

 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ № 2 КОМПЕНСИРУЮЩЕЙ НАПРАВЛЕННОСТИ НА 2024-2025 УЧ. ГОД 

 

№ Ф.И.О. 
воспитател

я 

часы понедельник часы вторник часы среда часы четверг часы пятница Всего 
часов 

с 6 

до 7 

(8) 
лет 

 

 

Юсупова  
В. Н. 

 

 

 

 

8.55- 

9.15 
 

 

9.25- 
9.45 

 

 

9.55- 
10.15 

 

Окружающий 

мир 
 

 

Рисование 
 

 

 

Физическая 
культура 

 

8.55- 

9.15 
 

 

9.25- 
9.45 

 

 

9.55- 
10.15 

 

 

 

Математика 

 
 

 

Физическая 
культура 

 

 

Подготовка к 
обучению 

грамоте 

 
Целевая  

прогулка 

 

8.55- 

9.15 
 

 

9.25- 
9.45 

 

Окружающий 

мир 
 

 

Музыка 

 

9.30- 

9.50 
 

 

10.00- 
10.20 

 

 

11.00-
11.20  

 

Математика 

 
 

 

Развитие речи 
 

 

Физическая 

культура на 
улице 

 

9.30 – 

9.50 
 

 

10.00- 
10.20 

 

Лепка\ 

аппликация 
 

 

Музыка 

 

 

 
 

13 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-16T08:58:39+0500




