Утверждено приказом Заведующего МБДОУ ПГО «Детский сад № 54» От 30.07.2024 г. 174-Д

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ № 2 КОМПЕНСИРУЮЩЕЙ НАПРАВЛЕННОСТИ НА 2024-2025 УЧ. ГОД

No	Ф.И.О. воспитател я	часы	понедельник	часы	вторник	часы	среда	часы	четверг	часы	пятница	Всего часов
с 6 до 7 (8) лет	Юсупова В. Н.	8.55- 9.15	Окружающий мир	8.55- 9.15	Математика	8.55- 9.15	Окружающий мир	9.30- 9.50	Математика	9.30 – 9.50	Лепка\ аппликация	13
		9.25- 9.45	Рисование	9.25- 9.45	Физическая культура	9.25- 9.45	Музыка	10.00- 10.20	Развитие речи	10.00- 10.20	Музыка	13
		9.55- 10.15	Физическая культура	9.55- 10.15	Подготовка к обучению грамоте			11.00- 11.20	Физическая культура на улице			
					Целевая прогулка							

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 595079120666552259363833422548667397541845386468

Владелец Пронина Наталия Ивановна

Действителен С 20.08.2024 по 20.08.2025